כתב ההגנה. השאלה שנותרה להכרעה היא שאלת ברוב טענותיה של בוקינג שהועלו ב

עוגמת הנפש שנגרמה לתובעים וגובה הפיצוי הראוי בנסיבות העניין.

לחוק החוזים )תרופות בשל 13האפשרות לפסוק פיצוי בגין נזק שאינו ממוני מעוגנת בסעיף .13

קת נזק "(. נקבע בפסיקה כי פסי"חוק החוזים )תרופות()להלן: 1970-הפרת חוזה(, תשל"א

אגד, אגודה שיתופית 3437/93שאינו ממוני נתונה לשיקול דעתו של בית המשפט )ע"א

(. 1998) 817( 1פ"ד נד) לתחבורה בישראל בע"מ נ' אדלר

)נבו אביגזר נ' כספי הפלגות קרוז בע"מ 1286/08בפסק הדין שניתן בת"א )מחוזי ת"א( .14

פרמטרים שנכון שבית המשפט ישקול "( נקבעו מספר עניין כספי( )להלן: "17.05.2011